ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

 Số:         /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày       tháng 01 năm 2025

V/v gia hạn thời gian hoàn

thành thủ tục hồ sơ xin mở

đường công vụ phục vụ vận

chuyển thiết bị vào nhà máy

thủy điện Sông Liên 2

Kính gửi:

- Công ty Cổ phần đầu tư Điện Năng Ba Tơ;

- Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng.

Xét đề nghị của Công ty cổ phần đầu tư Điện năng Ba Tơ tại Công văn số

1401/ĐNBT-QLDA ngày 14/01/2025 về việc gia hạn thời gian hoàn thiện thủ tục

đổ đá làm đường vận chuyển thiết bị vào nhà máy thủy điện Sông Liên 2; Sau khi

xem xét mội dung UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đồng ý Công ty cổ phần đầu tư Điện năng Ba Tơ gia hạn thời gian đến

ngày 20/01/2025 phải hoàn thành hồ sơ thủ tục xin mở đường công vụ phục vụ

vận chuyển thiết bị vào Nhà máy thủy điện Sông Liên 2.

2. Giao Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện kiểm tra thủ tục và hồ sơ

thiết kế bản vẽ thi công, đồng thời tham mưu UBND huyện cho phép mở đường

công vụ để vận chuyển thiết bị vào nhà máy thủy điện Sông Liên 2 đảm bảo đúng

quy định.

 Yêu cầu Công ty cổ phần đầu tư Điện năng Ba Tơ, Trưởng phòng Kinh tế

và Hạ tầng triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- - CT, các PCT UBND huyện;
- - UBND xã Ba Bích;
- - VP HĐND&UBND huyện;

- - Lưu VT, KTHT (Giang).

CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2025-01-17T13:42:16+0700

		2025-01-20T10:24:54+0700

		2025-01-20T10:24:54+0700

		2025-01-20T10:24:54+0700